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RacingLine Uprated Brake Line
Kit Front MQB

Cena brutto 458,38 zł

Cena netto 372,67 zł

Numer katalogowy VWR69G7FR

Opis produktu
Wielka aktualizacja hamulców dla twojego samochodu MQB lub MQB 'EVO' - RacingLine's para przednich wzmocnionych linii
hamulcowych. Opracowane i sprawdzone na ich samochodach wyścigowych, te linie zastępcze pasują bezpośrednio i
utrzymają pedał hamulca twardy, zatrzymanie po zatrzymaniu. Te zastępcze linie hamulcowe RacingLine Uprated do
samochodów MQB i MQB 'EVO' pomagają unikać tłustego pedału w trudnych warunkach, gdy wzrasta nagrzewanie,
zapewniając większą skuteczność hamowania oraz zapewniając wyższą odporność na uszkodzenia lub korozję. Prosta
bezpośrednia wymiana dla fabrycznych gumowych węży, dostarczana z miejscami do mocowania z nylonu, aby wąż można
było zamocować w tym samym miejscu co węże OEM. Po prostu usuń fabryczne węże gumowe i zainstaluj te wzmocnione
linie. Odpowietrz układ i gotowe. Wyprodukowane w Wielkiej Brytanii z węża wzmocnionego stalią nierdzewną z podszewką
PTFE, złączki na końcu każdego węża wykonane ze stali nierdzewnej 303. Te mają doskonałe cechy odporności na
temperaturę, wysoki poziom stabilności wymiarowej (zmniejszając ekspansję nawet po długotrwałym obciążeniu w
podwyższonych temperaturach). Na liniach nie ma bardziej wymagającego wyzwania niż w motorsporcie - a linie hamulcowe
RacingLine są nieustannie sprawdzane na ich własnych samochodach na torze; nawet przy wysokich temperaturach, przy
których działają płyny wyścigowe. Limity temperatury wynoszą od -73°C (-100°F) aż do +260°C (+500°F). Maksymalne
ciśnienie robocze: -3 = 350 bar (5000 psi) do -16 = 80 bar (1150 psi). Ten zestaw składa się z dwóch linii hamulcowych
PRZEDNICH, zastępujących bezpośrednio dla modeli Golf 7 oraz pojazdów MQB/MQB EVO. Należy zauważyć, że RacingLine
oferuje także kompletny zestaw czterech przednich i tylnych wzmocnionych linii hamulcowych - jednak tylne nie są
odpowiednie dla modeli ze spustem ręcznym - tylko elektryczny hamulec postojowy. Te przednie wzmocnione linie hamulcowe
są jedną z najbardziej opłacalnych modernizacji, jakie można wprowadzić w swoim samochodzie, niezależnie od tego, czy
używasz standardowych hamulców czy ulepszonych, i są idealnym uzupełnieniem do płynu hamulcowego RacingLine RBF312.
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